Протокол №И-17/2010 от 25.06.2010г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 1

 ПРОТОКОЛ № И-17/2010

заседания Совета Партнерства

Некоммерческого партнерства «Объединение организаций выполняющих

инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель»

Место проведения заседания: г. Москва

Форма проведения – очная

Дата проведения заседания – 25 июня 2010 года

Дата составления протокола – 25 июня 2010 года

Присутствовали члены Совета Партнерства:

1. Курилкин Роман Леонидович

2. Мещерин Игорь Викторович

3. Разумов Дмитрий Валерьевич

4. Савченков Сергей Викторович

5. Мокеев Михаил Юрьевич

В заседании приняли участие 5 членов Совета партнерства из 5.

Кворум имеется.

Приглашенные:

1. Азарх М.М.  – Директор НП «Инженер-Изыскатель»

Председатель Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Курилкин Роман Леонидович

Секретарь Совета Партнерства Некоммерческого партнерства «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Балыкова Екатерина Валентиновна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О прекращении членства в Партнерстве.

По вопросу №1 повестки дня. О прекращении членства в Партнерстве.

СЛУШАЛИ:

Курилкина Р.Л., который сообщил о прекращении членства в Некоммерческом

партнерстве «Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой

и нефтяной отрасли «Инженер-Изыскатель» следующей организации на основании

заявления о добровольном выходе из членов Партнерства в соответствии с п.п.1 п.1 статьи

55.7 Градостроительного кодекса РФ:

Протокол №И-17/2010 от 25.06.2010г. заседания Совета Партнерства Некоммерческого партнерства

«Объединение организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли «Инженер-

Изыскатель»

                                                                                                                                                                    Страница 2

№ п/п
№

рег.
Наименование организации

1.  077 Общество с ограниченной ответственностью «ИНГАЗ»

ВОПРОСЫ, ПОСТАВЛЕННЫЕ НА ГОЛОСОВАНИЕ:

1.1. В связи с прекращением членства в Некоммерческом партнерстве «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Общества с ограниченной ответственностью «ИНГАЗ» на

основании заявления о добровольном выходе из членов Партнерства от 17.03.2010 г. в

соответствии с п.п.1 п.1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ поручить Директору

Партнерства внести соответствующие изменения в реестр членов Партнерства и считать

дату выхода из членов Партнерства 17.03.2010 г.

Голосовали:

Курилкин Роман Леонидович – «за»

Мещерин Игорь Викторович – «за»

Разумов Дмитрий Валерьевич – «за»

Савченков Сергей Викторович – «за»

Мокеев Михаил Юрьевич – «за»

«за» -  пять голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Решение принято единогласно.

РЕШИЛИ:

1.1. В связи с прекращением членства в Некоммерческом партнерстве «Объединение

организаций выполняющих инженерные изыскания в газовой и нефтяной отрасли

«Инженер-Изыскатель» Общества с ограниченной ответственностью «ИНГАЗ» на

основании заявления о добровольном выходе из членов Партнерства от 17.03.2010 г.

в соответствии с п.п.1 п.1 статьи 55.7 Градостроительного кодекса РФ поручить

Директору Партнерства внести соответствующие изменения в реестр членов

Партнерства и считать дату выхода из членов Партнерства 17.03.2010 г.

Председатель Совета Партнерства

 Р.Л. Курилкин

Секретарь Совета Партнерства

Е.В. Балыкова